СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2023 года                                                                                    № 951
с.Левокумское

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:14:010203, 26:14:010209 в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                       от 22 мая 2023 года № 469

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4.1 Федерального закона                                               от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Ставропольского края от 14 мая 2015 года   № 208-п «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных на территории Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:14:010203, 26:14:010209 в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы, утвержденный  постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 мая 2023 года № 469 «Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:14:010203, 26:14:010209 в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы», утвердив его в следующей редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации                              от 16 августа 2023 года № 794 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 мая 2023 года № 469 «Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:14:010203, 26:14:010209 в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы».

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                           Н.А.Бегишева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 03 октября 2023 года № 951
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 22 мая 2023 года № 469

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:14:010203, 26:14:010209 в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы
	Иванов
Андрей Николаевич
	глава Левокумского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Безус
Галина Петровна
	заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Еремина
Светлана Михайловна
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены Рабочей группы:

	Бордиян
Владимир Борисович

Валуев
Роман Александрович

Гузенко
Антонина Петровна

Девяткин
Александр Петрович

	первый заместитель министра имущественных отношений Ставропольского края (по согласованию)

кадастровый инженер ООО «Кадастровый центр»
(по согласованию)

член Общественного Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, житель села Левокумского (по согласованию)

заместитель начальника Левокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Катричев
Андрей Михайлович

Киви
Владимир Андреевич

Корольков
Андрей Викторович

Крылов
Денис Анатольевич

Обмачевский
Александр Анатольевич

	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Левокумского округа Ставропольского края
заместитель руководителя Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае (по согласованию)

начальник отдела контроля ООО «Кадастровый центр» (по согласованию)

директор саморегулируемой организации Ассоциация «Объединение кадастровых инженеров» (по согласованию)

начальник отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Орлов

Игорь Валентинович

Прынь
Ирина Евгеньевна

Смагина
Варвара Александровна

Сурмило
Тамара Сергеевна

	начальник отдела земельных отношений министра имущественных отношений Ставропольского края (по согласованию)

кадастровый инженер ООО «Кадастровый центр»

(по согласованию)
начальник отдела землеустройства и мониторинга земель, кадастровой оценки Недвижимости Управления Росреестра по Ставропольскому краю (по согласованию)

ведущий специалист-эксперт отдела регистрации недвижимости в электронном виде, государственный регистратор прав Управления Росреестра по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Фадеева
Лидия Вячеславовна
	консультант отдела земельных отношений министерства имущественных отношений Ставропольского края (по согласованию)

	Чаусов
Павел Федорович

	кадастровый инженер ООО «Кадастровый центр»

(по согласованию)»